
UCHWAŁA Nr 259/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 
dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.05.03-IP.01-026/24 Programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 5. 
Fundusze europejskie wspierające infrastrukturę społeczną, Działanie 5.3 
Infrastruktura kształcenia zawodowego, Typ projektu A. wsparcie infrastruktury 
szkół ponadpodstawowych prowadzących kształcenie zawodowe 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, art. 56 ust. 
2 i 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 z późn. zm.), 
biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 oraz w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 452/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 
2021-2027 z późn. zm., Uchwały Nr 922/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 
maja 2023 r. w sprawie przyjęcia Harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie w 
programie Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 z późn. zm. oraz zapisy 
Podrozdziału 4.4 Regulaminu wyboru projektów stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
664/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu wyboru projektów dla naboru wniosków o dofinansowanie projektów ze środków 
Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 5. Fundusze 
europejskie wspierające infrastrukturę społeczną, Działanie 5.3  Infrastruktura kształcenia 
zawodowego, Typ projektu A. wsparcie infrastruktury szkół ponadpodstawowych 
prowadzących kształcenie zawodowe z późn. zm., a także  w oparciu o zapisy Porozumienia 
w sprawie powierzenia realizacji zadań w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021-2027 zawartego w dniu 7 lutego 2023 r. pomiędzy Zarządem Województwa 
Małopolskiego, a Małopolskim Centrum Przedsiębiorczości z późn. zm., Zarząd Województwa 
Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się listę ocenionych projektów złożonych w odpowiedzi na nabór nr 
FEMP.05.03-IP.01-026/24 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 
w ramach w ramach Priorytetu 5. Fundusze europejskie wspierające infrastrukturę 
społeczną, Działanie 5.3 Infrastruktura kształcenia zawodowego, Typ projektu A. 
wsparcie infrastruktury szkół ponadpodstawowych prowadzących kształcenie 
zawodowe. Lista ta stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2 

Dokonuje się wyboru projektów do dofinansowania złożonych w odpowiedzi na nabór 
nr FEMP.05.03-IP.01-026/24 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-



2027 w ramach Priorytetu 5. Fundusze europejskie wspierające infrastrukturę 
społeczną, Działanie 5.3 Infrastruktura kształcenia zawodowego, Typ projektu A. 
wsparcie infrastruktury szkół ponadpodstawowych prowadzących kształcenie 
zawodowe i zatwierdza się listę podstawową tj. listę projektów wybranych do 
dofinansowania, stanowiącą Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały oraz listę rezerwową 
tj. listę projektów, które spełniają kryteria oceny, ale alokacja na konkurs nie jest 
wystarczająca na wybranie tych projektów do dofinansowania, stanowiącą Załącznik 
Nr 3 do niniejszej Uchwały. Podpisywanie umów o dofinansowanie projektów możliwe 
jest w odniesieniu do projektów umieszczonych na liście podstawowej. 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Małopolskiego Centrum 
Przedsiębiorczości. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów naboru nr FEMP.05.03-IP.01-026/24 
Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 5. 
Fundusze europejskie wspierające infrastrukturę społeczną, Działanie 5.3 
Infrastruktura kształcenia zawodowego, Typ projektu A. wsparcie infrastruktury szkół 
ponadpodstawowych prowadzących kształcenie zawodowe, Zarząd Województwa 
Małopolskiego zatwierdza wyniki oceny poprzez przyjęcie listy ocenionych projektów 
(Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały), listy podstawowej projektów wybranych do 
dofinansowania (Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały) oraz listy rezerwowej 
(Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały). 

Zgodnie z alokacją wskazaną w Regulaminie wyboru projektów, kwota środków 
przeznaczonych na dofinansowanie projektów wynosi 106 457 246,70 PLN.  

Uwzględniając powyższą kwotę, na moment podjęcia Uchwały, istnieje możliwość 
wyboru do dofinansowania 16 projektów ocenionych pozytywnie. Łączna wartość 
dofinansowania tych projektów wynosi 95 175 482,04 PLN, zgodnie z listą 
podstawową stanowiącą Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

Kwota, która może zostać zakontraktowana w ramach zawartych umów 
o dofinansowanie projektu w przedmiotowym konkursie, uzależniona jest od aktualnej 
w danym miesiącu wartości algorytmu wyrażającego w PLN miesięczny limit środków 
możliwych do zakontraktowania. 

 



Lp. Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wynik oceny

1 FEMP.05.03-IP.01-1360/24 Powiat Suski
Poprawa infrastruktury szkół ponadpodstawowych prowadzących 

kształcenie zawodowe w powiecie suskim
Pozytywny

2 FEMP.05.03-IP.01-1361/24 Powiat Bocheński

Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku oświatowego 

przy Zespole Szkół nr 1 w Bochni wraz z wyposażeniem na 

potrzeby branży chłodniczej i klimatyzacyjnej

Negatywny (brak środków) 

lista rezerwowa

3 FEMP.05.03-IP.01-1362/24 Powiat Dąbrowski
Rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego w powiecie 

dąbrowskim
Pozytywny

4 FEMP.05.03-IP.01-1363/24

Zespół Szkół Ogólnokształcących i 

Zawodowych im. ks. prof. Józefa 

Tischnera w Limanowej spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością

Poprawa infrastruktury kształcenia zawodowego w  Technikum 

im. prof. Józefa Tischnera w Limanowej.
Negatywny (etap formalny)

5 FEMP.05.03-IP.01-1364/24 Gmina Miejska Kraków

Doposażenie bazy dydaktycznej kształcenia zawodowego Zespołu 

Szkół Poligraficzno-Medialnych im. Zenona Klemensiewicza w 

Krakowie oraz oraz dostosowanie obiektu w zakresie dostępności 

dla osób ze specjalnymi potrzebami

Negatywny (brak środków) 

lista rezerwowa

6 FEMP.05.03-IP.01-1365/24 Gmina Miejska Kraków 

Modernizacja pracowni urządzeń techniki komputerowej wraz z 

doposażeniem I piętra budynku warsztatów w Zespole Szkół 

Łączności dla osób ze szczególnymi potrzebami

Negatywny (brak środków) 

lista rezerwowa

7 FEMP.05.03-IP.01-1366/24 Gmina Miejska Kraków 
Modernizacja i doposażenie bazy dydaktycznej kształcenia 

zawodowego w Zespole Szkół Mechanicznych nr 1 w Krakowie

Negatywny (brak środków) 

lista rezerwowa

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 259/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 11 lutego 2025 r.

Lista ocenionych projektów w naborze nr FEMP.05.03-IP.01-026/24 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 5. Fundusze 

europejskie wspierające infrastrukturę społeczną, Działanie 5.3 Infrastruktura kształcenia zawodowego, typ projektu A. wsparcie infrastruktury szkół ponadpodstawowych 

prowadzących kształcenie zawodowe

1 z 4



Lp. Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wynik oceny

8 FEMP.05.03-IP.01-1367/24
Powiat Olkuski - Starostwo 

Powiatowe w Olkuszu
Szkoła jutra

Negatywny (brak środków) 

lista rezerwowa

9 FEMP.05.03-IP.01-1368/24 Powiat Wadowicki

Przebudowa budynku warsztatów szkolnych w Zespole Szkół im. 

Komisji Edukacji Narodowej w Kalwarii Zebrzydowskiej (etap II) 

wraz z wyposażeniem.

Pozytywny

10 FEMP.05.03-IP.01-1369/24 Gmina Miejska Kraków 
Modernizacja pracowni druku 3D w Zespole Szkół Elektrycznych 

nr 1 w Krakowie

Negatywny (brak środków) 

lista rezerwowa

11 FEMP.05.03-IP.01-1370/24 Powiat Nowosądecki

Poprawa infrastruktury szkół ponadpodstawowych Powiatu 

Nowosądeckiego prowadzących kształcenie zawodowe poprzez 

zakup sprzętu i wyposażenia, przebudowę i dostosowanie 

budynków szkół  do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

Pozytywny

12 FEMP.05.03-IP.01-1371/24 Gmina Miejska Kraków
Doposażenie bazy dydaktycznej Centrum Kształcenia 

Zawodowego nr 1 w Krakowie

Negatywny (brak środków) 

lista rezerwowa

13 FEMP.05.03-IP.01-1372/24 Powiat Nowotarski
Doposażenie pracowni w Centrum Kształcenia Zawodowego w 

Nowym Targu
Pozytywny

14 FEMP.05.03-IP.01-1373/24 Powiat Wadowicki

Przebudowa i rozbudowa budynku inwentarsko-magazynowego 

w ZSCKU w Radoczy na potrzeby edukacyjne oraz wyposażenie 

dydaktyczne do potrzeb kształcenia zawodowego.

Pozytywny

15 FEMP.05.03-IP.01-1374/24 Powiat Tarnowski
Wsparcie infrastruktury kształcenia zawodowego szkół 

ponadpodstawowych Powiatu Tarnowskiego
Pozytywny

16 FEMP.05.03-IP.01-1375/24 Gmina Miejska Kraków 
Infrastruktura Kształcenia Zawodowego  Zespół Szkół 

Ekonomicznych nr 1 w Krakowie

Negatywny (brak środków) 

lista rezerwowa

17 FEMP.05.03-IP.01-1376/24 Powiat Krakowski
Rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego w Powiecie 

Krakowskim
Pozytywny

18 FEMP.05.03-IP.01-1377/24 Powiat Dąbrowski
Rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego w Zespole Szkół w 

Brniu
Wycofany

19 FEMP.05.03-IP.01-1378/24 Powiat Myślenicki

Poprawa infrastruktury kształcenia zawodowego poprzez 

modernizację szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez 

Powiat Myślenicki

Pozytywny

20 FEMP.05.03-IP.01-1379/24 Gmina Miejska Kraków 
Modernizacja pracowni przedmiotowych oraz doposażenie bazy 

dydaktycznej Zespołu Szkół Energetycznych w Krakowie

Negatywny (brak środków) 

lista rezerwowa

2 z 4



Lp. Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wynik oceny

21 FEMP.05.03-IP.01-1380/24
Towarzystwo Salezjańskie Inspektoria 

Krakowska p.w. św. Jacka

Przebudowa i doposażenie infrastruktury kształcenia 

zawodowego Zespołu Szkół Zawodowych Towarzystwa 

Salezjańskiego w Oświęcimiu.

Negatywny (brak środków) 

lista rezerwowa

22 FEMP.05.03-IP.01-1381/24 Gmina Miejska Kraków
Rozbudowa infrastruktury szkolnej o budynek pracowni OZE i 

aranżacji wnętrz
Negatywny (etap formalny)

23 FEMP.05.03-IP.01-1382/24 Gmina Niepołomice
Rozbudowa infrastruktury i doposażenie pracowni kształcenia 

zawodowego w Gminie Niepołomice.
Pozytywny

24 FEMP.05.03-IP.01-1383/24
Zakład Doskonalenia Zawodowego w 

Katowicach

Rozbudowa budynku szkolnego Zespołu Szkół im. Armii Krajowej 

w Andrychowie wraz z wyposażeniem nowych sal dydaktycznych 

do praktycznej nauki zawodu realizowana przez Zakład 

Doskonalenia Zawodowego w Katowicach.

Pozytywny

25 FEMP.05.03-IP.01-1384/24
Zakład Doskonalenia Zawodowego w 

Katowicach

Rozbudowa budynku szkolnego Zespołu Szkół w Kętach wraz z 

wyposażeniem nowych sal dydaktycznych do praktycznej nauki 

zawodu realizowana przez Zakład Doskonalenia Zawodowego w 

Katowicach.

Wycofany

26 FEMP.05.03-IP.01-1385/24 Powiat Brzeski
Wsparcie infrastruktury kształcenia zawodowego w szkołach 

ponadpodstawowych Powiatu Brzeskiego
Pozytywny

27 FEMP.05.03-IP.01-1386/24
Małopolska Izba Rzemiosła i 

Przedsiębiorczości

Utworzenie pracowni dydaktycznych dla zawodów: technik 

organizacji turystyki, technik handlowiec, technik-logistyk, 

technik magazynier-logistyk

Negatywny (brak środków) 

lista rezerwowa

28 FEMP.05.03-IP.01-1387/24

Stowarzyszenie Młodych Twórców 

oraz Projektantów, Stylistów, 

Designerów i Architektów - 

Artcrafter.org

Utworzenie Centrum Kształcenia Ustawicznego dla projektantów 

wnętrz
Negatywny (etap formalny)

29 FEMP.05.03-IP.01-1388/24 Miasto Nowy Sącz 
Poprawa jakości kształcenia zawodowego w sądeckich 

placówkach edukacyjnych 
Pozytywny

30 FEMP.05.03-IP.01-1389/24 Powiat Tatrzański
Wsparcie infrastruktury szkół ponadpodstawowych 

prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Tatrzańskim
Negatywny (etap formalny)

31 FEMP.05.03-IP.01-1390/24 Fundacja „Bezpiecznie Do Celu” Cyfrowa Przyszłość: Modernizacja Pracowni Informatycznej Pozytywny

32 FEMP.05.03-IP.01-1391/24 Powiat Wielicki Nowoczesne kształcenie zawodowe szansą na zatrudnienie Pozytywny

3 z 4



Lp. Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wynik oceny

33 FEMP.05.03-IP.01-1392/24 Powiat Oświęcimski

Modernizacja budynku oraz doposażenie pracowni Centrum 

Kształcenia Praktycznego  przy Powiatowym Centrum Kształcenia 

Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu

Pozytywny

34 FEMP.05.03-IP.01-1393/24 Powiat Oświęcimski

Modernizacja budynku oraz doposażenie pracowni w 

Powiatowym Zespole nr 4 Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych 

w Oświęcimiu.

Negatywny (brak środków) 

lista rezerwowa

4 z 4



Lp. Numer wniosku
Nazwa 

Wnioskodawcy
Tytuł projektu

Kwota 

dofinansowania 

Całkowita wartość 

projektu

Liczba 

pkt

Liczba pkt 

%

Kryterium 

rozstrzygające I 

stopnia

Kryterium 

rozstrzygające II 

stopnia

Kryterium 

rozstrzygające 

III stopnia

Data złożenia 

pierwotnej wersji 

wniosku o 

dofinansowanie

1
FEMP.05.03-IP.01-

1372/24

Powiat 

Nowotarski

Doposażenie pracowni 

w Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Nowym 

Targu

2 571 207,50 zł 3 024 950,00 zł 25 100,00% 4 4 2
04.07.2024

13:17:26

2
FEMP.05.03-IP.01-

1374/24

Powiat 

Tarnowski

Wsparcie infrastruktury 

kształcenia zawodowego 

szkół ponadpodstawowych 

Powiatu Tarnowskiego

6 652 227,14 zł 7 826 239,70 zł 25 100,00% 4 4 2
05.07.2024 

08:03:55

3
FEMP.05.03-IP.01-

1378/24

Powiat 

Myślenicki

Poprawa infrastruktury 

kształcenia zawodowego 

poprzez modernizację szkół 

ponadpodstawowych 

prowadzonych przez 

Powiat Myślenicki

7 683 941,50 zł 9 113 731,18 zł 23 92,00% 4 4 0
05.07.2024

18:25:00

4
FEMP.05.03-IP.01-

1385/24
Powiat Brzeski

Wsparcie infrastruktury 

kształcenia zawodowego w 

szkołach 

ponadpodstawowych 

Powiatu Brzeskiego

4 777 420,03 zł 5 620 494,24 zł 23 92,00% 4 4 0
08.07.2024 

12:00:27

5
FEMP.05.03-IP.01-

1392/24

Powiat 

Oświęcimski

Modernizacja budynku oraz 

doposażenie pracowni 

Centrum Kształcenia 

Praktycznego  przy 

Powiatowym Centrum 

Kształcenia Technicznego 

i Branżowego 

w Oświęcimiu

4 248 442,79 zł 4 998 168,02 zł 22 88,00% 4 4 0
08.07.2024

14:58:29

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 259/25 ZWM z dn. 11 lutego 2025 r. - Lista podstawowa

Lista podstawowa projektów wybranych do dofinansowania w naborze nr FEMP.05.03-IP.01-026/24 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 5. Fundusze europejskie 

wspierające infrastrukturę społeczną, Działanie 5.3 Infrastruktura kształcenia zawodowego, typ projektu A. wsparcie infrastruktury szkół ponadpodstawowych prowadzących kształcenie zawodowe

1 z 4



Lp. Numer wniosku
Nazwa 

Wnioskodawcy
Tytuł projektu

Kwota 

dofinansowania 

Całkowita wartość 

projektu

Liczba 

pkt

Liczba pkt 

%

Kryterium 

rozstrzygające I 

stopnia

Kryterium 

rozstrzygające II 

stopnia

Kryterium 

rozstrzygające 

III stopnia

Data złożenia 

pierwotnej wersji 

wniosku o 

dofinansowanie

6
FEMP.05.03-IP.01-

1388/24

Miasto Nowy 

Sącz

Poprawa jakości kształcenia 

zawodowego w sądeckich 

placówkach edukacyjnych 

7 989 276,25 zł 9 399 156,72 zł 21 84,00% 4 4 2
08.07.2024

13:33:16

7
FEMP.05.03-IP.01-

1391/24
Powiat Wielicki

Nowoczesne kształcenie 

zawodowe szansą na 

zatrudnienie

1 931 841,53 zł 2 272 754,76 zł 21 84,00% 4 4 0
08.07.2024

14:57:30

8
FEMP.05.03-IP.01-

1376/24

Powiat 

Krakowski

Rozwój infrastruktury 

kształcenia zawodowego w 

Powiecie Krakowskim

3 261 802,06 zł 3 837 414,20 zł 20 80,00% 4 4 0
05.07.2024

14:04:43

9
FEMP.05.03-IP.01-

1362/24

Powiat 

Dąbrowski

Rozwój infrastruktury 

kształcenia zawodowego w 

powiecie dąbrowskim

4 493 700,82 zł 5 286 706,88 zł 20 80,00% 2 4 2
02.07.2024

12:33:32

10
FEMP.05.03-IP.01-

1373/24

Powiat 

Wadowicki

Przebudowa i rozbudowa 

budynku inwentarsko-

magazynowego w ZSCKU w 

Radoczy na potrzeby 

edukacyjne oraz 

wyposażenie dydaktyczne 

do potrzeb kształcenia 

zawodowego.

7 392 323,15 zł 9 776 079,45 zł 19 76,00% 4 4 0
05.07.2024

08:03:44

11
FEMP.05.03-IP.01-

1382/24

Gmina 

Niepołomice

Rozbudowa infrastruktury

 i doposażenie pracowni 

kształcenia zawodowego w 

Gminie Niepołomice.

10 278 141,55 zł 12 091 931,28 zł 19 76,00% 2 4 0
08.07.2024

08:49:33

2 z 4



Lp. Numer wniosku
Nazwa 

Wnioskodawcy
Tytuł projektu

Kwota 

dofinansowania 

Całkowita wartość 

projektu

Liczba 

pkt

Liczba pkt 

%

Kryterium 

rozstrzygające I 

stopnia

Kryterium 

rozstrzygające II 

stopnia

Kryterium 

rozstrzygające 

III stopnia

Data złożenia 

pierwotnej wersji 

wniosku o 

dofinansowanie

12
FEMP.05.03-IP.01-

1370/24

Powiat 

Nowosądecki

Poprawa infrastruktury 

szkół ponadpodstawowych 

Powiatu Nowosądeckiego 

prowadzących kształcenie 

zawodowe poprzez zakup 

sprzętu 

i wyposażenia, przebudowę 

i dostosowanie budynków 

szkół  do potrzeb osób z 

niepełnosprawnościami

10 609 317,01 zł 13 088 310,63 zł 18 72,00% 4 4 2
04.07.2024

12:02:58

13
FEMP.05.03-IP.01-

1368/24

Powiat 

Wadowicki

Przebudowa budynku 

warsztatów szkolnych w 

Zespole Szkół im. Komisji 

Edukacji Narodowej w 

Kalwarii Zebrzydowskiej 

(etap II) wraz z 

wyposażeniem.

12 293 191,01 zł 14 977 850,75 zł 17 68,00% 4 4 0
04.07.2024

10:49:26

14
FEMP.05.03-IP.01-

1383/24

Zakład 

Doskonalenia 

Zawodowego 

w Katowicach

Rozbudowa budynku 

szkolnego Zespołu Szkół 

im. Armii Krajowej w 

Andrychowie wraz z 

wyposażeniem nowych sal 

dydaktycznych do 

praktycznej nauki zawodu 

realizowana przez Zakład 

Doskonalenia Zawodowego 

w Katowicach

3 525 561,24 zł 4 635 422,91 zł 17 68,00% 4 4 0
08.07.2024

11:13:00

15
FEMP.05.03-IP.01-

1360/24
Powiat suski

Poprawa infrastruktury 

szkół ponadpodstawowych 

prowadzących kształcenie 

zawodowe w powiecie 

suskim

6 811 864,09 zł 8 013 957,81 zł 17 68,00% 2 4 0
26.06.2024

10:54:08

3 z 4



Lp. Numer wniosku
Nazwa 

Wnioskodawcy
Tytuł projektu

Kwota 

dofinansowania 

Całkowita wartość 

projektu

Liczba 

pkt

Liczba pkt 

%

Kryterium 

rozstrzygające I 

stopnia

Kryterium 

rozstrzygające II 

stopnia

Kryterium 

rozstrzygające 

III stopnia

Data złożenia 

pierwotnej wersji 

wniosku o 

dofinansowanie

16
FEMP.05.03-IP.01-

1390/24

Fundacja 

„Bezpiecznie Do 

Celu”

Cyfrowa Przyszłość: 

Modernizacja Pracowni 

Informatycznej

655 224,37 zł 770 852,20 zł 16 64,00% 4 4 2
08.07.2024

14:11:10

SUMA 95 175 482,04 zł 114 734 020,73 zł

ALOKACJA W RAMACH 

NABORU
106 457 246,70 zł

WYKORZYSTANIE 

ALOKACJI %
89,40%

11 281 764,66 zł

4 z 4



Lp. Numer wniosku
Nazwa 

Wnioskodawcy
Tytuł projektu

Kwota 

dofinansowania 

Całkowita wartość 

projektu

Liczba 

pkt

Liczba pkt 

%

Kryterium 

rozstrzygające I 

stopnia

Kryterium 

rozstrzygające II 

stopnia

Kryterium 

rozstrzygające III 

stopnia

Data złożenia 

pierwotnej wersji 

wniosku o 

dofinansowanie

Wynik oceny

1
FEMP.05.03-IP.01-

1361/24
Powiat Bocheński

Rozbudowa, przebudowa i 

nadbudowa budynku 

oświatowego przy Zespole 

Szkół nr 1 w Bochni wraz z 

wyposażeniem na potrzeby 

branży chłodniczej i 

klimatyzacyjnej

11 552 419,55 zł 13 613 640,41 zł 16 64,00% 4 4 0
28.06.2024

13:47:17

Negatywny 

(brak środków) 

lista 

rezerwowa

2
FEMP.05.03-IP.01-

1367/24

Powiat Olkuski - 

Starostwo 

Powiatowe w 

Olkuszu

Szkoła jutra 1 817 032,42 zł 2 137 788,22 zł 16 64,00% 4 4 0
04.07.2024

09:23:40

Negatywny 

(brak 

środków) 

lista 

rezerwowa

3
FEMP.05.03-IP.01-

1386/24

Małopolska Izba 

Rzemiosła i 

Przedsiębiorczośc

i

Utworzenie pracowni 

dydaktycznych dla 

zawodów: technik 

organizacji turystyki, 

technik handlowiec, technik-

logistyk, technik 

magazynier-logistyk

1 259 945,51 zł 1 482 288,88 zł 15 60,00% 4 4 0
08.07.2024

13:23:52

Negatywny 

(brak 

środków) 

lista 

rezerwowa

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 259/25 ZWM z dn. 11 lutego 2025 r. - Lista rezerwowa

Lista rezerwowa projektów w naborze nr FEMP.05.03-IP.01-026/24 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 5. Fundusze europejskie wspierające infrastrukturę 

społeczną, Działanie 5.3 Infrastruktura kształcenia zawodowego, Typ projektu A. wsparcie infrastruktury szkół ponadpodstawowych prowadzących kształcenie zawodowe

1 z 3



Lp. Numer wniosku
Nazwa 

Wnioskodawcy
Tytuł projektu

Kwota 

dofinansowania 

Całkowita wartość 

projektu

Liczba 

pkt

Liczba pkt 

%

Kryterium 

rozstrzygające I 

stopnia

Kryterium 

rozstrzygające II 

stopnia

Kryterium 

rozstrzygające III 

stopnia

Data złożenia 

pierwotnej wersji 

wniosku o 

dofinansowanie

Wynik oceny

4
FEMP.05.03-IP.01-

1364/24

Gmina Miejska 

Kraków

Doposażenie bazy 

dydaktycznej kształcenia 

zawodowego Zespołu Szkół 

Poligraficzno-Medialnych 

im. Zenona Klemensiewicza 

w Krakowie oraz oraz 

dostosowanie obiektu w 

zakresie dostępności dla 

osób ze specjalnymi 

potrzebami

3 027 732,04 zł 3 562 037,70 zł 14 56,00% 4 4 0
03.07.2024

 10:13:10

Negatywny 

(brak 

środków) 

lista 

rezerwowa

5
FEMP.05.03-IP.01-

1365/24

Gmina Miejska 

Kraków 

Mpodernizacja pracowni 

urządzeń techniki 

komputerowej wraz z 

doposażeniem oraz 

dostosowaniem I piętra 

budynku warsztatów w 

Zespole Szkół Łączności dla 

osób ze szczególnymi 

potrzebami

553 913,66 zł 651 663,17 zł 14 56,00% 4 4 0
03.07.2024

10:23:59

Negatywny 

(brak 

środków) 

lista 

rezerwowa

6
FEMP.05.03-IP.01-

1366/24

Gmina Miejska 

Kraków

Modernizacja i doposażenie 

bazy dydaktycznej 

kształcenia zawodowego w 

Zespole Szkół 

Mechanicznych nr 1 w 

Krakowie

5 631 250,00 zł 6 625 000,00 zł 14 56,00% 4 4 0
03.07.2024

10:26:11

Negatywny 

(brak 

środków) 

lista 

rezerwowa

7
FEMP.05.03-IP.01-

1371/24

Gmina Miejska 

Kraków

Doposażenie bazy 

dydaktycznej Centrum 

Kształcenia Zawodowego nr 

1 w Krakowie

4 038 736,84 zł 4 751 455,22 zł 14 56,00% 4 4 0
04.07.2024

13:11:13

Negatywny 

(brak 

środków) 

lista 

rezerwowa

2 z 3



Lp. Numer wniosku
Nazwa 

Wnioskodawcy
Tytuł projektu

Kwota 

dofinansowania 

Całkowita wartość 

projektu

Liczba 

pkt

Liczba pkt 

%

Kryterium 

rozstrzygające I 

stopnia

Kryterium 

rozstrzygające II 

stopnia

Kryterium 

rozstrzygające III 

stopnia

Data złożenia 

pierwotnej wersji 

wniosku o 

dofinansowanie

Wynik oceny

8
FEMP.05.03-IP.01-

1379/24

Gmina Miejska 

Kraków

Modernizacja pracowni 

przedmiotowych oraz 

doposażenie bazy 

dydaktycznej Zespołu Szkół 

Energetycznych w Krakowie

2 657 502,09 zł 3 126 473,07 zł 14 56,00% 4 4 0
05.07.2024

19:59:06

Negatywny 

(brak 

środków) 

lista 

rezerwowa

9
FEMP.05.03-IP.01-

1393/24

Powiat 

Oświęcimski

Modernizacja budynku oraz 

doposażenie pracowni w 

Powiatowym Zespole nr 4 

Szkół Ekonomiczno-

Gastronomicznych w 

Oświęcimiu.

3 032 475,31 zł 3 567 618,04 zł 14 56,00% 2 4 0
08.07.2024

14:59:28

Negatywny 

(brak 

środków) 

lista 

rezerwowa

10
FEMP.05.03-IP.01-

1369/24

Gmina Miejska 

Kraków

Modernizacja pracowni 

druku 3D w Zespole Szkół 

Elektrycznych nr 1 w 

Krakowie

495 230,01 zł 582 623,55 zł 13 52,00% 4 4 0
04.07.2024

11:02:17

Negatywny 

(brak 

środków) 

lista 

rezerwowa

11
FEMP.05.03-IP.01-

1375/24

Gmina Miejska 

Kraków 

Infrastruktura Kształcenia 

Zawodowego Zespół Szkół 

Ekonomicznych nr 1 w 

Krakowie

176 905,08 zł 208 123,63 zł 13 52,00% 4 4 0
05.07.2024

11:51:40

Negatywny 

(brak 

środków) 

lista 

rezerwowa

12
FEMP.05.03-IP.01-

1380/24

Towarzystwo 

Salezjańskie 

Inspektoria 

Krakowska p.w. 

św. Jacka

Przebudowa i doposażenie 

infrastruktury kształcenia 

zawodowego Zespołu Szkół 

Zawodowych Towarzystwa 

Salezjańskiego w 

Oświęcimiu.

3 593 846,70 zł 4 228 054,95 zł 13 52,00% 3 4 0
06.07.2024

10:41:39

Negatywny 

(brak 

środków) 

lista 

rezerwowa

SUMA 37 836 989,21 zł 44 536 766,84 zł

3 z 3


